
 

 

SunuĢ 

Değerli Okuyucular, 

Anadolu Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi‟nin (AndHD) Temmuz 2023 sayısı, 2020 yılından 

bu yana süreçlerimizin yürütüldüğü ve yayınların okuyuculara sunulduğu DergiPark sayfasında ya-

yımlamıĢtır. AndHD‟nin 2021 yılı Ocak ayından itibaren TRDizin‟de taranmaya baĢlanmıĢ olmasının 

getirdiği yoğun ilgiyi teveccüh ile karĢılamakla birlikte yine bu yoğun ilgi sebebiyle önceki sayıları-

mızda izlediğimiz “yayın çeĢitliği” odaklı yaklaĢımdan ayrılmak durumunda kaldığımızı eklemek 

isteriz. Önceki sayılarımızda yer vermeye çalıĢtığımız karar incelemeleri, kitap ve makale incelemeleri 

ile çevirilere bu sayıda yer verilmesi mümkün olmamıĢtır. 

Bu sayıda kamu hukuku ve özel hukuk alanında kaleme alınan on altı hakemli araĢtırma makale-

sine yer verilmiĢtir. Bunlar; “Noterlere TaĢınmaz SatıĢ SözleĢmesi Yapma Yetkisi Verilmesi Üzerine 

Bir Değerlendirme”, “Tüketiciye Yönelik Haksız Uygulamaların Önlenmesi Ġçin Bireysel Kredilerle 

Bağlantılı Sigortalar Uygulama Esasları Yönetmeliği‟yle Getirilen Düzenlemelerin KarĢılaĢtırmalı Bir 

Değerlendirmesi”, “Sosyal Medya Etkileyicilerinin Yaptığı Reklamlara ĠliĢkin Genel Bir Değerlen-

dirme”, “Çocuk Hakları Bakımından Dijital Reklamcılık ve Uluslararası Ölçütler”, “Ġdari Eylemlerden 

Kaynaklanan Tam Yargı Davalarında Bir Bozma Nedeni Olarak Husumet”, “Kıymet Takdirinin Ya-

pılmasına ĠliĢkin Bazı Meseleler ve Enflasyonun Kıymet Takdirine Etkisi”, “Medenî Usûl Hukuku 

Açısından 6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu‟nun 60‟ıncı Maddesinin Değerlendirilmesi”, “Cinsel 

Özgürlük Bağlamında Hükümlülerin EĢleriyle Mahrem GörüĢme Hakkı”, “Medenî Usûl Hukuku Açı-

sından Koruma Amacıyla Özgürlüğün Kısıtlanması”, “Ceza Muhakemesi Hukukunda Tevil Yoluyla 

Ġkrar”, “Ġcra ve Ġflâs Hukukunda Elektronik Ortamda (Çevrimiçi) SatıĢ Usûlü”, “TFF Hukuk Kurulla-

rının Bağımsızlığı ve Tarafsızlığı”, “Kripto Varlık Dolandırıcılığı”, “Disiplin Hukuku Açısından „Yüz 

Kızartıcı ve Utanç Verici Hareketler‟”, “Ġdari Vesayet Denetimi Kapsamında GörevlendirilmiĢ Bele-

diye BaĢkanı” ve “Ataerkil Döngü Ġçerisindeki Türk Aile Hukuku Alanında Feminist Hukuk Düzen-

lemeleri” baĢlıklı çalıĢmalardır. 

Muhtelif veri tabanı ve dizinlerde baĢvuru süreci devam eden AndHD‟nin Editör Kurulu olarak 

daha önceki sayılarda olduğu gibi bundan sonra da Dergimize gönderilen çalıĢmaların kalitesinin ve 

niceliğinin artırılması, yayın süreçlerinin özenle yürütülmesi için azami çaba sarf edileceğini eklemek 

isteriz. 

Dergimizin bu sayısının yayımlanmasında emeği geçen değerli yazarlara, hakemlere, yayın süre-

cine dizgi konusunda destek sağlayan Seçkin Yayınevine içten teĢekkür eder, bu sayının hukuk öğreti-

si ve uygulaması için yararlı olmasını dileriz. 

AndHD Editör Kurulu 

 


